



## مادران دعا خبرنامه

انجمن بانوان UPCI

September 2014

انجمن مادران دعا

1. از سال 1999 انجمن مادران دعا در این سازمان اتحادیه ای به وجود آورد که در اولین دوشنبه هر ماه زنان کلیساهای محلی خود سرتاسر جهان متمرکز کرد بر روی دعا برای کودکان در کلیساهای محلی خود ماموریت ما تلاش ما این است که با تجاربی که از نسل گذشته به دست ما رسیده بتوانیم با قدرت دعا به نسل بعدی انتقال دهیم. نیاز ما پیوستن زنان متعهد بیشتر در این امر و پیوستن آنها در این اتحاد در دعا در روزهای دوشنبه هر ماه تا بتوانیم با متمرکز کردن دعاهایمان برای رشد فرزندانمان که نسل آینده میباشند کوشا باشیم. سه اولویت در دعا
- 1\_ نجات فرزندانمان اشعیا ۴۹: ۲۵ ، مزامیر ۱۴۴: ۱۲ و اشعیا ۴۳؛ ۵-۶  
2\_ به رشد روحانی آنها کمک کنیم تا زمانی که به سن ایمانی لازم برسند  
3\_ تا بتوانیم آنها را در آینده به عنوان خادم در کلیسای خداوند داشته باشیم



Sister Kathy Streeter

آیا ممکن است مانند یک کودک باشیم !

به قلم خواهر کتی استریتر :

مرقس باب ۱۰

۱۴ وقتی عیسی این را دید ناراحت شده به ایشان فرمود « بگذارید بچه ها پیش من بیایند، مانع آنها نشوید چون پادشاهی خدا به چنین کسانی تعلق دارد. ۱۵ یقین بدانید که اگر کسی پادشاهی خدا را مانند کودک نپذیرد هیچ وقت وارد آن نخواهد شد.» و همچنین در متی باب ۱۸

۱ در همان ساعت، شاگردان نزد عیسی آمده، گفتند: «چه کس در ملکوت آسمان بزرگتر است؟» ۲ آنگاه عیسی طفلی طلب نموده، در میان ایشان برپا داشت ۳ و گفت: «هرآینه به شما می گویم تا بازگشت نکنید و مثل طفل کوچک نشوید، هرگز داخل ملکوت آسمان نخواهید شد.»

از این آیات متوجه میشویم که کودکان نزد خداوند بسیار مهم هستند اما چرا میباید کودکان از اهمیت ویژه ای برخوردار باشند ،  
خب این برمیگردد به خصوصیتی که در کودکان وجود دارد مانند بی گناهی ، اعتماد خالص ، ایمانی ساده ، شادی ، عشق بدون  
شرط و بخشش.

در طول سالهای خدمت در مورد کودکان با کودکان بسیاری آشنا شدم و اکثر آنها سنین بین دو سال تا هشت ساله بودند من به  
خوبی به یاد دارم که دو نفر از این بچه ها که یک دختر دو ساله بود و دیگری پسر شش ساله که در شرایط بسیار سخت  
فامیلی زندگی میکردند و این دو کودک را به خانه ی ما آوردند تا برای مدتی از آنها نگه داری کنیم.  
در آن زمان لباسهای آنها لباسهایی بودند که بسیار کثیف و حتی چند سایز از آنها بزرگتر بود به یاد دارم دندانهای آن پسر کاملا  
خراب شده بود و در شب خون ریزی میکرد و پنج دندانش کاملا فاسد شده بود و باید کشیده میشد. این دو کودک در بدترین منطقه  
ای از شهر زندگی میکردند در یک خانه ای بسیار فقیر ، محوطه ی جلوی خانه را از وسایل و آشغالهای خیابان که جمع کرده  
بودند و آنها را به دیگران میفروختند در واقع این محوطه ی جلوی خانه بود ولی درون خانه افرادی که رفت و آمد میکردند برای  
خرید و فروش مواد مخدر از آن خانه استفاده میکردند و مبلغی را به مادر این بچه ها که به دلیل یک بیماری استخوانی فلج شده  
بود میدادند.

این زن دانه به صورت نشسته راه میرفت دقیقا مانند یک میمون، روزی میباید این بچه ها را برای ملاقات با دکتر با خود میبردم  
با تماس گرفته شد که اگر امکان دارد بعد از دکتر این بچه ها با مادرشان ملاقات کنند وقتی که به بچه ها گفتم که امروز بعد از  
قرار دکتر شما را برای ملاقات با مادرتان میبرم چه هیجان عجیبی و چه شوق و شادی عظیمی در چهره و رفتار این بچه ها  
شکل گرفت، آنها او را دوست میداشتند بدون هیچ نوع شرطی برای آنها این مهم نبود که در آشغال دانی با او زندگی میکردند  
برای آنها مهم نبود کمترین و بدترین غذا را میخوردند آنها او را دوست میداشتند بدون هیچ شرطی.  
مهم نبود که غریبه ها به خانه شان رفت و آمد میکنند برای مواد مخدر و در تمام ساعات شبانه روز آسایشی ندارند به این توجه  
نداشتند که این مکان برای آنها امن نیست و آنها به شدت نادیده گرفته شدند اما آنها پدر و مادر خود را دوست میداشتند بدون  
هیچ شرطی و در هر حال!

این کودکان بدون پرورش رها شده بودند مورد آزار و اذیت گرفته بودند اما با تمام این شرایط به رغم داشتن این نوع زندگی  
شرایط خود را دوست داشتند من معتقدم که زمانی که عیسای مسیح میفرماید : که اگر مانند این کودکان نشوید به پادشاهی خدا  
راهی پیدا نمیکنید منظور عشق بدون شرط آنهاست جفاها در زندگی هر کسی میباشد اما ما میباید ببخشیم شاید زندگی عادلانه ای  
نداشته باشیم اما میباید به آینده امید داشته باشیم عشق ما به عیسای مسیح میباید بدون شرط باشد زمانی که مسیح را به دروغ  
متهم کردند و مورد ضرب و شتم قرار دادند او را به صلیب کشیدند مسیح آنان را همانجا بخشید ما میباید قادر به بخشیدن و عفو  
کردن دیگران باشیم و مانند کودکان از عشقی بدون شرط برخوردار باشیم.

توضیح:

خواهر کتی و شوهرش ریک در شهر مارشال توون در ایالات آیاهو زندگی میکنند خواهر کتی به عنوان مسنول انجمن خواهران در یو پی  
سی مشغول به خدمت است و همچنین در یک مدرسه ی ابتدایی به عنوان روانشناس کودکان مشغول به کار میباشد . خواهر کتی مادر دو  
فرزند تریستن سیزده ساله و چیس دوازده ساله است.



Sister Elizabeth Turner

به قلم خواهر الیزابت تورنر:

زمانی که من و همسر من تازه ازدواج کرده بودیم از بچه دار شدن هراس داشتیم چرا که می‌گفتیم که چگونه بچه‌ها را در این دنیای ستمکار و گناه آلود تربیت کنیم و آنها را تبدیل به انسان‌های خوب در اجتماع کنیم بنابراین تصمیم گرفتیم که کار تعلیم و تربیت را بر روی سگمان تمرین کنیم.

ما تصمیم گرفتیم که هر کدام از ما وقتی که به سگ می‌گویید نه دیگری هم آن را رعایت کند و به عبارتی نه، نه باشد و اگر نافرمانی دیدیم سگ را از راه درست آموزش بدهیم که در اشتباه است چه دوران زیبا ولذت بخشی بود وقتی که تغییر و تحول را در آن سگ هر روزه میدیدیم. چندی بعد از این جریان ما هر دو در کلیسا مشغول خدمت در امور تربیت کودکان شدیم به یاد دارم که ما با یک دختر و بعد از آن با یک پسر آشنا شدیم بعد از چندی متوجه شدیم تجربیاتی را که در تربیت سگمان به دست آوردیم چقدر در امور پرورش این کودکان موثر بود. تعلیمی را در رابطه با تربیت کودکان از همسر برادر دوئل اسپیرس به یاد دارم که این چنین بود: در این تعالیم هشدار میداد که به خواست بچه‌ها توجه شود و در عین حال به بچه‌ها تعلیم داده شود که عواقب نافرمانی برای بچه‌ها چیزهای بدی را به ارمغان می‌آورد اما اطاعت کردن آنان سربلندی و سرفرازی به بار می‌آورد.

او ادامه میدهد که طرز تفکر عیسی را نسبت به کودکان به آنها انتقال داده شود از بخشش و عدالت عیسی به آنها تعلیم داده شود به کودکان تعلیم داده شود که عیسی مسیح به دنبال جمع آوری کودکان نزد خودش است این یک راه بسیار فوق العاده برای تربیت فرزندانمان میباشد بهترین روش برای تربیت کودکان روش کتاب مقدسی است.

یکی دیگر از تعالیم خواهر وایت در این رابطه این بود که زمانی که کودکان را به بستر خواب میبریم بعد از اینکه آنها سر بر بالین گذاشته و خوابیدند ایستاده در کنار اتاق آنان و بی سر و صدا برای آنان دعا کنید و این را هم خود به یاد داشته باشیم هم به کودکانمان تعلیم دهیم که خداوند خدای ما خداوند واحد است، در دعا برای فرزندانمان دختر و پسر حفاظت کامل خداوند را بطلبیم.

دعا: عیسی مسیح شکر برای دخترم ربکا دست قدرتمندت را برای حفاظت از او و برای نجات او بر او بگذار به او حکمت بده توانایی برای خدمت به خودت بده اشتیاق خدمت را در او بیشتر کن و هر روزه زندگی او را برای خدمت به خودت و دیگر فرزندان به کار بگیر از عطیه‌هایی که در اوست برای جلال نامت و صید جانها استفاده کن عیسی خداوند عطیه‌هایی که در اوست تو شکوفا کن او را از هر نوع تنفر خالی کن و عشق خودت را جایگزین کن میل به گناه را در او سرکوب کن به او کمک کن که این دنیا را با چشمان روحانی ببیند چنانکه این دنیا هست. خداوند او را راهنمایی کن تا قدردان باشد، مطیع احکام تو باشد، طالب دریافت روح تو باشد، تشنه ی حقیقت تو باشد، گرسنه ی خدمت به فرزندان تو و کلیسای تو باشد، راهنمای او باش! در طول مسیر زندگی او در ازدواج او، به حضور پر جلال می‌آورم برای آینده ای پر برکت در تو، راهنمای آنان باش! تا بدانند که تنها راهنما و راه تو هستی، در آمده ی تو ازدواج کند اگر خواست و آمده ی تو است این وصلت سر بگیرد به آنها صبر و شکیبایی بده، حکمت بده تا انتخابی درست داشته باشند دعا میکنم برای فرزندانمان که در رحمت و فیض تو پرورش پیدا کنند عیسی مسیح به ما کمک کن تا به عنوان یک خانواده به تو خدمت کنیم به آنها کمک کن که به عنوان یک خانواده به تو خدمت کنند به آنها عطیه‌هایی عطا فرما که باعث جلال نام تو شود به آنها عشق عطا کن، بخشش عطا کن، فروتنی عطا کن و همه ی ما را برای خدمت به خودت و فرزندان به کار ببر در نام قدوس عیسی مسیح آمین.

توضیح:

خواهر الیزابت تورنر همسر میسیونر تورنر میباشد که به عنوان میسیونر در حال حاضر در ترکیه مشغول به خدمت است آنها دارای دو فرزند میباشند ربکا که در کلیسای یو پی سی در کولومبوس \_ گرجستان مشغول به بشارت میباشد.

به قلم خواهر دبی ویلی:

آن روز را همیشه به یاد دارم که زانو زده بودم در کلیسا در آن زمان در شهر ناکسیویل در ایالت ایوا آن روز در دعا برای داشتن فرزند به حضور خداوند رفته بودم آرزوی داشتن یک فرزند را داشتیم از ازدواج تام و من مدتها میگذشت اما فرزندی نداشتیم و ما همیشه برای داشتن فرزند در دعا بودیم روزی یکی از همکارانم به من گفت: چونکه ما زن و شوهری هستیم که دارای کار و خانه میباشیم ما میتوانیم که کودکی را که در کشورهای دیگر بدون پدر و مادر میباشند به فرزندی قبول کنیم او آدرس یک سازمان را که در این رابطه فعالیت میکرد را به ما داد بعد از انبوهی از کاغذ بازی و فرم پر کردن همچنان با صبر و شکیبایی در دعا بودیم یک روز با ما تماس گرفتند بعد از اینکه به آن سازمان مراجعه کردیم آنها دختری را که از کشور هندوستان بود به ما معرفی کردند و این دختر زیبا را به عنوان فرزندمان به ما دادند بعد از مدتی از طریق همین آژانس به ما پیشنهاد پذیرش دختری دیگر از کشور کره را دادند باز هم با کاغذ بازیها و پر کردن فرمهای زیادی منتظر آمدن دخترمان شدیم روزها طول کشید و ما در انتظار بودیم چند هفته بعد ما در فرودگاه مینیا پولیس در انتظار ورود دخترمان از کره بودیم و دختر دیگرمان به آغوشمان آمد این آژانس به ما گفت: روند کار اداری برای سرپرستی این کودکان بسیار سریع انجام شده در اینجا بود که به یاد دعاهای هر روزه ی خودم و همسرم افتادم هرگز آن روزها را فراموش نخواهم کرد که با چه عشقی و شوقی فرزندانم را به آغوش کشیدم من هر روزه شاهد رشد دخترانم بودم و هر روزه با اشتیاق برای آنها دعا میکردم امروز آنها بزرگ شده و برکت گرفته و من و شوهرم را صاحب نوه های بسیار زیبایی کردند به راستی خداوند چه نیکوست.

## متی باب ۲۱

۲۲ و هر آنچه با ایمان به دعا طلب کنید، خواهید یافت.»

من از شما تقاضا میکنم که برای خواسته های نیکوی خود به حضور پر جلال خداوند برید و با اعتماد در دعا از او درخواست کنید هر روزه برای فرزندانان و فرزندانشان در دعا باشید.

توضیح:

خواهر دبی ویلی در شهر توپلو زندگی میکنند او یک مددکار اجتماعی است بیست و پنج سال است که با برادر تام ازدواج کرده مادر دو دختر زیبا و مادر بزرگ چهار نوه ی فوق العاده است.

از طرف تدوین کننده



Sister Debbie Akers

خداوند کارهای بزرگی را انجام میدهد با تشکری مخصوص از مترجمینی که در این راستا ما را حمایت میکنند از تمامی شما به خاطر خدمتی که در این راستا میکنید بینهایت سپاسگزاریم

از ابتدای آغاز این خبر نامه هدف من این بود که این خبرنامه به زبانهای مختلف در دسترس علاقه مندان قرار بگیرد.

شکر خداوند را که در این زمینه درهای بسیاری را برای ما باز کرد.

در حال حاضر این خبرنامه به این زبانها ترجمه و در دسترس میباشد به طور مثال به زبان انگلیسی، هلندی، اسپانیایی، فرانسوی، آلمانی، پرتغالی، روسی، یونانی، عربی، فارسی،

چک در حال حاضر در دسترس علاقه مندان میباشد و همچنین به زودی به زبان چینی هم

در دسترس قرار خواهد گرفت. همچنین اسقف دان هنسکن ناظر بین المللی انجمن فرهنگها در یو پی سی آک مشغول ترجمه به زبانهای اردو، هندی، تایلندی، نامیل، سنگاپوری و لاوسی مشغول است.

بنابراین انجمن بانوان زیر نظر خواهر گوین اوکس مسئول انجمن بانوان در یو پی سی بین المللی سعی بر این هدف دارد که ماموریتی را که از طرف خداوند داریم به خصوص در مورد دعا برای فرزندانمان در تمامی جهان، مسئولیت خود را به عنوان مادران دعا با دقت هر چه بیشتر انجام دهیم. ما با شادی هر چه بیشتر از خداوند تقاضا میکنیم که در ادامه ی این راه ما را برکت دهد.

از طرف خواهر دبی اکرس هماهنگ کننده و تنظیم کننده خبر نامه ی مادران دعا در یو پی سی بین المللی

لطفا شهادتهای ایمانی خود را و در خواست دعاهای خود را به ما ارسال کنید

[MothersOfPrayerIntl@aol.com](mailto:MothersOfPrayerIntl@aol.com) or [debiakers@aol.com](mailto:debiakers@aol.com)

## شهادت ایمانی:

شهادت ایمانی:

بعد از اینکه بچه ها به مدرسه میروند برای آنها در دعا میباشم و در دعا محافظت خداوند را میطلبم و همچنین موفقیت آنها را زمانی که پسرم به دبیرستان رفت در یک محیط متفاوت دیگری قرار گرفت در دبیرستان معمولاً بچه ها بزرگ شده و در فضای آموزشی مدرسه از کلمات رکیک استفاده میکنند پدرم همیشه به من میگفت اگر مردم به اندازه ی کافی به اشتباه میروند شما میباید به اندازه ی کافی محکم و استوار باشید تا در راه درست قرار بگیرید .

نقل قول:

نقل قول:

با تشکر از شما خواهر دبی براستی که از این موضوعات که در این خبرنامه نوشته میشود استفاده میکنیم و برکت میگیریم و باعث رشد روحانی ما میگردد . خداوند به انجمن خواهران برکت دهد.

خواهر شیلا

سی و یک مورد دعا برای فرزندانمان در سه بخش: 16\_ 18

16- صلح جویان : پدر فرزندان ما را برای قدمهای صلح جویانه یاری بده.

رومیان باب ۱۴

۱۹ پس آن اموری را که منشأ سلامتی و بنای یکدیگر است پیروی نمایید.

17- لذت روحانی: خداوندا فرزندان ما را از شادی خودت توسط روح قدوست پر کن.

تسالونیکیان اول باب ۱

۶ و شما به ما و به خداوند اقتدا نمودید و کلام را در زحمت شدید، با خوشی روح القدس پذیرفتید،

18- پشتکار: خداوندا به فرزندانمان توانایی بده تا در اموری که تو بر آنها محول میکنی و همچنین برای بجا آوردن احکام تو پشتکار عطا کن.

عبرانیان باب ۱۲

۱ پس اکنون که گرداگرد ما چنین شاهدان امین بی شماری قرار گرفته اند ما باید از هر قید و بندی و هر گناهی که دست و پای ما را بسته است آزاد شویم و با پشتکار در می دانی که در برابر ما قرار گرفته است بدویم

Submitted by Gwyn Oakes. Copyright Bob Hostetler (www.bobhostetler.com). Used with the permission of the author.

### Ministry Links

[Pentecostal Publishing House](#)  
[Mothers of Prayer Intl](#)  
[UPCI Ladies Ministries](#)  
[Reflections](#)  
[Today's Christian Girl](#)  
[More to Life Bible Studies](#)  
[World Network of Prayer](#)  
[UPCI](#)  
[My Hope Radio](#)  
[Multicultural Ministries](#)

### Mothers Memorial



Scan QR code for information on Mothers Memorial



**The Girl in the Dress..... \$10.00**

PPH Stock #: 22690 Lori Wagner

How exciting! Finally, a book written just for girls - a book about the importance and beauty of holiness. The Girl in the Dress helps us to realize why it is important to take a stand in today's world on modesty and purity. The authors take an excellent approach concerning the way the Bible teaches us to walk, talk, and dress.

Call Jane @ UPCI Ladies Ministries 314-837-7304 X 412 to place your order!!